РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Волгоградский техникум железнодорожного транспорта

(ВТЖТ – филиал РГУПС)

П Р И К А З

« 23 » августа 2024 г   № 49 / к

г. Волгоград

О зачислении в состав обучающихся первого курса

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» от

02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования,

принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС от 27.02.2024 (протокол №8)  и

протоколом № 16 заседания приемной комиссии от 23.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав обучающихся первого курса очной

формы обучения на базе основного общего образования и среднего (полного)

образования на места, с оплатой стоимости обучения по договорам с физическими и

(или) юридическими лицами, по программам среднего профессионального

образования, следующих абитуриентов:

На базе основного общего образования:

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте

 (по видам)

 Для обучения в нормативные сроки 3 года 10 месяцев

№

п/п

ФИО

(абитуриента полностью)

Средний балл

аттестата

№

личного дела

1.  Сычев Кирилл Александрович 4,6111 769

2.  Кобзева Анастасия Вячеславовна 4,5556 496

3.  Шершицкая Дарья Дмитриевна 4,5556 1280

4.  Гуреева Полина Евгеньевна 4,4444 940

5.  Дергачев Артём Александрович 4,3684 42

6.  Свиридов Артём Павлович 4,2857 804

7.  Семенова Юлианна Дмитриевна 4,2222 104

8.  Рыбин Виталий Евгеньевич 4,2105 969

9.  Болдуракий Максим Вячеславович 4,1667 117

10.  Мукашин Михаил Андреевич 4,1250 110

11.  Черноусов Кирилл Михайлович 4,0625 74

12.  Анциперов Ярослав Сергеевич 4,0625 403

13.  Воронков Захар Алексеевич 4,0588 1290

14.  Шеховцов Семён Александрович 4,0556 767

15.  Абдулхамитов Арман Курмантаевич 4,0500 882

16.  Ткаченко Анастасия Александровна 4,0000 886

17.  Самойленко Елизавета Алексеевна 3,9474 296

18.  Тучин Павел Алексеевич 3,9444 333

19.  Беляков Илья Андреевич 3,9444 464

20.  Смирнов Иван Романович 3,9412 611

21.  Иванова Маргарита Павловна 3,8889 1192

22.  Каргин Антон Александрович 3,8889 88

23.  Иванова Кристина Михайловна 3,8750 250

24.  Карташова Элина Николаевна 3,7895 1121

25.  Султангалиева Элина Мусаевна 3,7895 1268

26.  Каньярова Анжелика Павловна 3,7895 1291

27.  Дементьева Вероника Денисовна 3,7778 503

28.  Куатов Асхат Риздуанович 3,7500 884

29.  Литвинова Елена Андреевна 3,7368 1243

30.  Александров Анатолий Александрович 3,6842 665

31.  Бондаренко Илья Артемович 3,6842 825

32.  Князьков Ярослав Андреевич 3,6842 977

33.  Смелов Кирилл Эдуардович 3,6842 418

34.  Востриков Константин Андреевич 3,6667 534

35.  Нирша Тарас Владимирович 3,6667 955

36.  Селиванов Иван Артемович 3,6667 154

37.  Титов Сергей Валерьевич 3,6667 1040

38.  Щербаев Кирилл Евгеньевич 3,6667 618

39.  Султанов Рустам Мынжасович 3,6500 65

40.  Иванова Софья Евгеньевна 3,6316 27

41.  Муродов Умиджон Махмуд угли 3,6250 121

42.  Малахин Никита Николаевич 3,6111 1207

43.  Тюлюпкалиев Дидар Александрович 3,6111 426

44.  Ремешев Владислав Егорович 3,5882 1129

45.  Фомин Максим Сергеевич 3,5556 1140

46.  Карев Максим Александрович 3,5000 1002

47.  Палагутин Захар Евгеньевич 3,4375 867

48.  Папихин Алексей Александрович 3,3889 958

49.  Дрюков Олег Николаевич 3,3684 1287

50.  Гавриленко Анатолий Александрович 3,3333 1092

51.  Сысоев Даниил Сергеевич 3,2632 19

52.  Мамедов Джавид Мирзоевич 3,2500 891

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог (локомотивы)

Для обучения в нормативные сроки 3 года 10 месяцев

№

п/п

ФИО

(абитуриента полностью)

Средний балл

аттестата

№

личного дела

1.  Курашов Артём Сергеевич 4,3684 413

2.  Буланов Максим Михайлович 4,3158 615

3.  Полупанов Даниил Анатольевич 4,2222 1257

4.  Дуйсенгалиев Данил Ренатович 4,1579 1081

5.  Никищенко Иван Владимирович 4,0556 528

6.  Крикунов Михаил Михайлович 4,0556 127

7.  Ефимцов Артём Григорьевич 4,0526 377

8.  Дегтярев Дмитрий Михайлович 4,0000 133

9.  Шушанов Магомедали Самирович 4,0000 396

10.  Андреев Сергей Евгеньевич 3,9474 1012

11.  Николаев Андрей Сергеевич 3,9444 1255

12.  Пак Михаил Сергеевич 3,9000 1289

13.  Клочихин Павел Михайлович 3,8750 130

14.  Алифанов Андрей Игоревич 3,8500 360

15.  Пошенцев Леонид Михайлович 3,8125 504

16.  Медведев Алексей Владимирович 3,7778 722

17.  Орлов Максим Игоречив 3,7778 910

18.  Бондаренко Даниил Васильевич 3,7647 607

19.  Кувшинов Дмитрий Васильевич 3,7500 674

20.  Буторин Иван Дмитриевич 3,7368 1277

21.  Никитин Андрей Витальевич 3,7368 1253

22.  Попов Иван Андреевич 3,7368 1240

23.  Лазутин Максим Евгеньевич 3,7222 383

24.  Аввакумов Алексей Михайлович 3,6875 466

25.  Владимиров Дмитрий Сергеевич 3,6842 897

26.  Слиньков Никита Динисович 3,6842 485

27.  Кисметов Адам Маратович 3,6667 672

28.  Шерозия Тимур Аркадьевич 3,6667 1004

29.  Камалов Батырбек Денисович 3,6500 228

30.  Гайдаенко Никита Андреевич 3,6471 294

31.  Горемыкин Алексей Антонович 3,6316 316

32.  Копшев Никита Сергеевич 3,6316 265

33.  Колесников Ефрем Алексеевич 3,6250 985

34.  Аллаяров Егор Александрович 3,6111 92

35.  Боровко Никита Дмитриевич 3,6111 252

36.  Васенев Иван Александрович 3,6111 175

37.  Кирсанов Данила Иванович 3,6111 895

38.  Культенбасов Ильдар Ильясович 3,5882 827

39.  Пензин Денис Дмитриевич 3,5882 1067

40.  Светличный Егор Дмитриевич 3,5789 223

41.  Яковлев Василий Андреевич 3,5789 299

42.  Фокиев Валерий Валерьевич 3,5556 165

43.  Шорохов Егор Алексеевич 3,5556 48

44.  Лежепеков Максим Русланович 3,5294 1270

45.  Сморжевский Дмитрий Сергеевич 3,5294 878

46.  Богданов Иван Сергеевич 3,5000 59

47.  Муродов Далер Рустамович 3,5000 644

48.  Чалов Никита Сергеевич 3,5000 195

49.  Григорян Артемий Гагикович 3,4737 1133

50.  Степанов Максим Валерьевич 3,4737 185

51.  Холматов Азизбек Юсуфджонович 3,4737 1238

52.  Бринзей Степан Сергеевич 3,4737 770

53.  Соловьев Алексей Иванович 3,4706 823

54.  Фещенко Иван Денисович 3,4444 751

55.  Штрыкунов Руслан Викторович 3,4444 469

56.  Борисов Александр Евгеньевич 3,4211 874

57.  Коновалов Никита Олегович 3,4211 3

58.  Маливанов Даниил Алексеевич 3,4000 876

59.  Киселев Денис Александрович 3,3750 519

60.  Шахимов Дамир Гайниевич 3,3684 1075

61.  Латышев Артём Андреевич 3,3333 641

62.  Савельев Дмитрий Юрьевич 3,3333 1178

63.  Гаскаров Артём Тимурович 3,2778 923

64.  Алиев Симко Нажмадинович 3,2632 967

65.  Гончаров Андрей Сергеевич 3,2500 258

66.  Кафаров Вюсал Махияддин  оглы 3,0625 1236

67.  Акимов Виталий Александрович 3,0556 1205

68.  Дергунов Егор Вячеславович 3,0000 366

Специальность 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте

(железнодорожном транспорте)

Для обучения в нормативные сроки 3 года 10 месяцев

№

п/п

ФИО

(абитуриента полностью)

Средний балл

аттестата

№

личного дела

1.  Зайцева Виктория Олеговна 4,0000 1284

2.  Соловьев Никита Сергеевич 3,9444 305

3.  Иванова Варвара Витальевна 3,8824 1265

4.  Джамангариев Нариман Серикович 3,7500 788

5.  Свинцицкий Никита Олегович 3,5263 1249

На базе среднего (полного) образования:

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте

 (по видам)

 Для обучения в нормативные сроки 2 года 10 месяцев

№

п/п

ФИО

(абитуриента полностью)

Средний балл

аттестата

№

личного дела

1.  Бутенко Алина Дмитриевна 4,3750 724

2.  Куликова Алёна Игоревна 4,3571 1247

3.  Лопатина Наталья Алексеевна 4,3125 1278

4.  Морозова Элина Михайловна 4,2353 427

5.  Сапрыкин Владимир Николаевич 4,1333 1215

6.  Кирчиков Станислав Вячеславович 4,0000 102

7.  Алексеенко Артём Алексеевич 3,8125 404

8.  Пухова Софья Владимировна 3,8000 599

9.  Калмыков Даниил Вячеславович 3,6875 765

10.  Кочетова Софья Александровна 3,3333 367

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог (локомотивы)

Для обучения в нормативные сроки 2 года 10 месяцев

№

п/п

ФИО

(абитуриента полностью)

Средний балл

аттестата

№

личного дела

1.  Суздальцев Андрей Евгеньевич 4,2143 451

2.  Алашов Роман Витальевич 4,2000 865

3.  Булатов Илья Александрович 3,8000 737

4.  Покрепин Артём Андреевич 3,5556 689

5.  Акобиров Абдукаюм Абдукадырович 3,3333 1042

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Собина Е.В.

Директор ВТЖТ - филиала РГУПС       А.Ф. Волкова

Разослать: приемная комиссия, учебная часть, бухгалтерия, библиотека

Е.А. Макарова

(8442) 97-30-56, (8442) 90-44-29